
一高専総第２９９号 

令和２年３月５日 

 

  卒業予定者保護者各位 

  修了予定者保護者各位 

 

一関工業高等専門学校   

 校  長 吉田 正道 

一関工業高等専門学校   

後援会長 千葉 祐一 

 

第５２回卒業証書授与式・第１８回修了証書授与式の変更 

及び祝賀会の中止について 

 

謹啓、早春の候、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素より本校の教育運営につきましてはご高配を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、ご案内をいたしておりました標記授与式につきましては、新型コロナウイルス感染症

の国内における状況等を踏まえ、下記の通り、規模を縮小して行うことと致しました。 

 また、卒業式・修了式終了後に予定しておりました後援会主催による祝賀会につきましては、

中止することと致しました。 

 保護者の皆様におかれましては、この度の状況による対応につきましてご理解いただきます

よう宜しくお願い申し上げます。 

謹白 

 

記 

 

・式の会場、受付時間、式の開始時刻は変更ございません。 

  （会場：一関高専第一体育館、受付 9:45～10:50、開式 11:00） 

・式は時間を短縮して行い、参列者は、卒業生、修了生、保護者及び教職員に限定致します。 

・当日は在校生の登校を禁止と致します。 

・参列にあたりましてはマスク着用にご協力お願い致します。 

本件連絡先 

一関工業高等専門学校 

総務課総務係（担当：加藤・芳川） 

Tel：0191-24-4704 

Fax：0191-24-2146 


